

平成26年度 決算概要

資金収支計算書の要旨

(平成26年4月1日～平成27年3月31日) 単位:円

区 分	収 入	支 出	差 額
事業活動による収支	372,007,352	328,939,709	*43,067,643
施設整備等による収支	3,579,000	6,711,139	-3,132,139
その他の活動による収支	0	0	0

事業活動収支計算書の要旨

(平成26年4月1日～平成27年3月31日) 単位:円

区 分	収 入	支 出	差 額
サービス活動増減の部	371,377,864	331,373,111	*40,004,753
サービス活動外増減の部	629,488	0	629,488
特別増減の部	3,579,000	37,187,526	-33,608,526

*ゆめグループ福祉会は平成26年度から新会計基準に移行、その結果平成25年度までは入金時に計上していた国保連給付金等(報酬)等を、請求時に計上することになった。そのため今期決算上収入が2か月分増加し14か月分計上となり差額も多くなっている

(平成27年3月31日現在) 単位:円

資 産 の 部		負 債 ・ 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流 動 資 産	101,424,924	流 動 負 債	1,002,845
固 定 資 産	62,933,074	固 定 負 債	0
基本財産	10,000,000	負債の部合計	1,002,845
その他の固定資産	52,933,074	基 本 金	10,000,000
		国庫補助金等特別積立金	36,974,954
		その他の積立金	0
		次期繰越活動収支差額	116,380,199
		純資産の部合計	163,355,153
資産の部合計	164,357,998	負債・純資産の部合計	164,357,998

財産目録の要旨

(平成27年3月31日現在) 単位:円

区 分	金 額
資産の部	164,357,998
流動資産	101,424,924
基本財産	10,000,000
固定資産	52,933,074
負債の部	1,002,845
差引純資産	163,355,153